РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПОГАРСКИЙ  РАЙОН
КИСТЁРСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 27.04.2017 г.                      № 11-р
с.Кистёр.

[bookmark: _GoBack]О введении режима «повышенная
готовность» на территории
Кистёрского сельского поселения
и особый противопожарный режим.

              В связи с предстоящими нерабочими праздничными и выходными днями, проведением майских праздничных мероприятий, повышением вероятности возникновения чрезвычайных ситуаций и происшествий социально значимого характера, повышением пожарной опасности на территории Брянской области в целях обеспечения пожарной безопасности в населённых пунктах и на объектах экономики, а как же в соответствии со статьёй 4.1 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  от 21.12.1994г №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Закона Брянской области от 30.12.2005г. №122-З «О защите населения и территории Брянской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
           1. С 9.00 28 апреля 2017 до 9.00 10 мая 2017 года ввести на территории Кистёрского сельского поселения режим функционирования «повышенная готовность».
	2. Установить режим круглосуточного дежурства из числа руководителей и должностных лиц.
           3. Провести дополнительную разъяснительную работу с населением о мерах пожарной безопасности и действиях в случае пожара.
            4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кистёрской
сельского поселения                                       М.В.Мелех